

Wellness Kompagniet ApS

**Mosevej 12
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 69 42 97

**Årsrapport for 2016/17
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/10 2017

Peter Martin Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	8
Balance pr. 31. maj 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wellness Kompagniet ApS
Mosevej 12
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 69 42 97
Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017
Stiftet: 25. marts 2015
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Peter Martin Kristiansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere maskiner til velvære samt tilbyde behandlinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 49.984, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 74.875.

Ledelsen anser det realiserede resultat for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabets kapitalejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for gæld udgørende 191 tkr. Det er herefter ledelsens opfattelse, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at sikre at forpligtigelser over for øvrige kreditorer indfries i takt med at de forfalder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		-23.459	-67.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-32.153</u>	<u>-21.435</u>
Resultat før finansielle poster		-55.612	-88.502
Finansielle omkostninger		<u>-8.469</u>	<u>-6.777</u>
Resultat før skat		-64.081	-95.279
Skat af årets resultat	1	<u>14.097</u>	<u>20.388</u>
Årets resultat		<u><u>-49.984</u></u>	<u><u>-74.891</u></u>
Overført resultat		<u>-49.984</u>	<u>-74.891</u>
		<u><u>-49.984</u></u>	<u><u>-74.891</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>107.176</u>	<u>139.329</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>107.176</u>	<u>139.329</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>107.176</u>	<u>139.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.389	0
Andre tilgodehavender		3.327	3.367
Selskabsskat		13.655	24.514
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>6.352</u>	<u>5.775</u>
Tilgodehavender		<u>54.723</u>	<u>43.456</u>
Likvide beholdninger		<u>23.832</u>	<u>48.658</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>78.555</u>	<u>92.114</u>
Aktiver i alt		<u><u>185.731</u></u>	<u><u>231.443</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-124.875</u>	<u>-74.891</u>
Egenkapital	4	<u>-74.875</u>	<u>-24.891</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.684</u>	<u>4.126</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.684</u>	<u>4.126</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		190.922	242.208
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>256.922</u>	<u>252.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>256.922</u>	<u>252.208</u>
Passiver i alt		<u>185.731</u>	<u>231.443</u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-13.655	-24.514
Årets udskudte skat	-442	4.126
	<u>-14.097</u>	<u>-20.388</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juni 2016	160.764
Kostpris 31. maj 2017	160.764
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016	21.435
Årets afskrivninger	32.153
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017	53.588
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017	<u>107.176</u>

3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende brugsrettigheder.

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2016	50.000	-74.891	-24.891
Årets resultat	0	-49.984	-49.984
Egenkapital 31. maj 2017	50.000	-124.875	-74.875

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PM Kristiansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.